
Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078

Kupující: Pražské služby, a.s.,   -
v ’  SMD11-00199

Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
Zastoupená: předsedou představenstva
a generálním ředitelem
IČO: 60194120
DIČ CZ 60194120
Bankovní spojení: KB Praha 8
č. ú.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , odd. B, vl. 2432 
(dále jen „Kupující“ nebo PS, a. s . )

Prodávající: HIT HOFMAN, s.r.o.
Pražská 333, 25244 Psáry
Zastoupená: , jednatelem
IČ: 48536539
DIČ: CZ48536539
Bankovní spojení: KB Praha 4
č .ú . 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , odd. C, vl. 19115 
(dále jen „Prodávající“ nebo H IT )

Uzavírají tímto podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. -  obchodního zákoníku
v platném znění tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro veškeré budoucí dodávky zboží podle 
zadání Kupujícího specifikovaného dále na základě dílčích objednávek Kupujícího.

1.2. Prodávající se zavazuje na základě v předchozím odstavci uvedených objednávek a jejich 
potvrzení vždy řádně dodat předmětné zboží a veškeré příslušenství, které ke zboží náleží, a 
doklady potřebné k jeho převzetí a užívání, a Kupující se zavazuje toto řádně dodané zboží 
převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou způsobem podle této Smlouvy.

1.3. Vlastní plnění bude probíhat za podmínek dle této Smlouvy, všeobecných nákupních 
podmínek Kupujícího a Prodávajícím písemně potvrzených jednotlivých dílčích písemných 
objednávek Kupujícího obsahujících závazné údaje co do označení druhu a množství zboží, 
termínů a případně jiných podmínek, než vyplývají z této Smlouvy.

1.4. Odebíráno bude dopravní značení a dopravní zařízení v provedení dle platného Katalogu 
HIT.

SMD11-00199



Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Kupní cena za dodávané zboží je sjednána dle ceníku Prodávajícího, který tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. Ceník obsahuje cenu za kus zboží v návaznosti na odebíraném konkrétní 
množství a bude v členění cena bez DPH, částka DPH a cena včetně DPH. Prodávající není 
oprávněn ceník jednostranně měnit. Ke změně ceny a ceníku může dojít pouze na základě 
písemné dohody Smluvních stran, jinak platí ceník původní.

2.2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
Prodávajícího související s dodáním zboží do místa dodání podle této Smlouvy, jako 
například náklady na zabalení zboží, dopravu a pojištění do místa dodání.

2.3. Kupující zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu za Zboží po řádném převzetí Zboží, a to na 
základě faktury vystavené Prodávajícím bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího. Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení 
Kupujícímu.

3. OBJEDNÁVKA A DODACÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující objednává zboží u prodávající na základě dílčí objednávky na požadované množství 
dopravní značení a dopravní zařízení sjejich specifikací, uvedením množství ostatního 
materiálu a s požadovaným termínem plnění dílčí dodávky zaslaných Prodávajícímu poštou, 
faxem, elektronicky e-mailem nebo předaných osobně. Objednávka, jejíž vzor tvoří Přílohu 
č.2 této Smlouvy, musí obsahovat alespoň:

- označení Smluvních stran
- označení zboží ( název, popř. číslo s souladu s katalogem Prodávajícího, pokud jej má 

Kupující k dispozici)
- objednané množství zboží
- jednotkovou cenu za 1 kus zboží a celkovou cenu za celou objednávku dle platného ceníku
- výši zálohy, pokud bude placena
- dodací termín na místo dodání
- podpis oprávněné osoby

3.2. Prodávající nejpozději do 1 pracovního dne ode dne obdržení objednávky potvrdí 
objednávku, a to doručením písemně potvrzené objednávky osobně, faxem nebo elektronicky 
e-mailem; včasné potvrzení objednávky nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření 
souhlasu s objednávkou dojde Kupujícímu. V případě, že se Prodávající ve lhůtě dle tohoto 
předchozí věty nevyjádří, považuje se objednávka za Prodávajícím potvrzenou a 
odsouhlasenou

3.3. Potvrzení objednávky, které obsahuje jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny, je 
odmítnutím návrhu objednávky Kupujícího a považuje se za nový návrh Prodávajícího. 
K potvrzení objednávky v takovém případě dochází až v okamžiku, kdy Kupující potvrdí 
tento návrh objednávky Prodávajícího a toto potvrzení objednávky Kupujícím je doručeno 
zpět Prodávajícímu, a to osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem. V případě odmítnutí 
návrhu objednávky Kupujícího ze strany Prodávajícího dle tohoto čl. 3.1 pozbývá původní 
návrh Kupujícího účinnosti, pokud jeho podmínky nebyly bez výhrady akceptovány.



3.4. Není-li v okamžiku vyplnění objednávky Kupujícím dle bodu 3.1.známa přesná cena, uvede 
Kupující v objednávce alespoň cenu předpokládanou.

3.5. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží včetně všech dokladů, jež jsou nutné 
k převzetí a k užívání zboží ve lhůtě dle objednávky. Přesný termín dodání zboží je 
Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 24 hodin předem, jinak není Kupující 
povinen zboží převzít. Kupující rovněž není povinen přijmout částečné dodávky zboží.

3.6. Zboží bude předáno Kupujícímu v sídle Kupujícího (dále jen „Místo dodání“).

3.7. Předání a převzetí zboží bude oběma Smluvními stranami písemně potvrzeno (dále jen 
„Potvrzení o převzetí“). Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přecházejí na 
Kupujícího okamžikem podpisu Potvrzení o převzetí Kupujícím. Zboží, které má vady, není 
Kupující povinen převzít. V případě nepřevzetí zboží nevzniká na straně Prodávajícího žádný 
nárok na plnění od Kupujícího.

Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078

4. T e r m ín y  a  d o p r a v a

4.1. Termín plnění lze, v závislosti na množství, přizpůsobit konkrétním potřebám a požadavkům 
kupujícího.

4.2. Doprava dopravního značení a dopravního zařízení a příslušenství do skladu Kupujícího je 
prováděna vlastním odběrem Kupujícího u Prodávajícího.

5. VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

5.1. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné věcné nebo právní vady. Prodávající odpovídá 
po celou dobu trvání záruky za veškeré vady, které má zboží v okamžiku, kdy přechází 
nebezpečí škody na zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době. 
Povinnosti Prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny. 
Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po přechodu nebezpečí škody na 
zboží na Kupujícího, jestliže je vada způsobena porušením povinností Prodávajícího.

5.2. Pokud v rámci nároků Kupujícího z odpovědnosti Prodávajícího za vady má dojít 
k odstranění vady, je Prodávající povinen vadu odstranit bezplatně, ve lhůtě určené 
Kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci 
Prodávajícímu.

5.3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží v délce [minimálně 24 měsíců] ode 
dne převzetí zboží Kupujícím:

- záruka na dopravní značení a dopravní zařízení je 24 měsíců



5.4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací, montáží a údržbou nebo 
zaviněním třetí osoby, zejména pak vandalismem, nebo živelnou pohromou.

5.5. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078

6. SANKCE

6.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat zboží do Místa dodání ve lhůtě dle čl. 3.5. 
této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
za každý případ a započatý den prodlení.

6.2. V případě, že Prodávající poruší povinnost odstranit jakoukoli vadu Zboží ve lhůtě dle čl. 5.2. 
této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč,- za každý případ a započatý den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v plné 
výši.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících 
oprávněných osob:

a) oprávněné osoby Kupujícího:

Nákupčí PS
Tel.: 
E-mail: 

b) oprávněné osoby Prodávajícího:

Tel.: E-mail:

Písemné úkony, sdělení, oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními 
stranami mohou být učiněny pouze prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní 
službou, osobním předáním, faxem nebo [e-mailem s použitím elektronického podpisu 
[s výjimkou objednávek, které je možné odesílat a potvrzovat e-mailem i bez použití 
elektronického podpisu].

7.2.Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto 
Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta v délce tří měsíců počíná běžet od



prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní 
straně.

7.3. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními 
podmínkami Kupujícího, které tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této Smlouvy. Prodávající 
prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými nákupními podmínkami 
Kupujícího seznámil a souhlasí s nimi.

7.4. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Smlouva a vztah Smluvních stran jimi 
založený, se řídí českým právem.

7.5. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně a 
místně příslušným soudem ČR.

7.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

7.7. Smluvní strana není oprávněna postoupit třetí osobě jakoukoli pohledávku za druhou Smluvní 
stranou vzniklou na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany.

7.8. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a 
podepisovat za smluvní strany. Bez výslovné dohody mezi Smluvními stranami není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna jednat jménem druhé Smluvní strany.

7.9. Žádný případ úplného nebo částečného neuplatnění práva nebo nároku na základě této 
Smlouvy neznamená úplné nebo částečné vzdání se takového práva a/nebo nároku.

7.10.V případě, že jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném příslušnými 
právními předpisy) platnost, účinnost anebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít v nejvyšší možné 
míře význam a účinek stejný a právními předpisy přípustný, jako mělo ustanovení, jež má být 
nahrazeno.

7.11.Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k jejímu předmětu a 
účelu a ruší a nahrazují jakékoli předchozí písemné a ústní dohody a ujednání Smluvních stran v 
souvislosti s jejím předmětem a účelem.

7.12.Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.13.Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující v textu této Smlouvy uvedené přílohy:

7.13.1.Příloha č. 1 -  Ceník

7.13.2.Příloha č. 2 -  Všeobecné nákupní podmínky Kupujícího

7.14.Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078



Číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 109/11
číslo celoroční objednávky: RO-0078

7.15. Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí sním, vyjadřuje jejich 
pravou a svobodně projevenou vůli prostou omylu a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 4 /✓ / / Ve Í//7W /

předseda představenstva a generální ředitel

HIT HOFMAN, 

jednatel



H I T  HOFMAN s. x. o,
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT-Ceník nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:58:59 List č. 1 / 1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-000 Pojízdný tlumič nárazu HIT TMA

1-000-000100/09 Pojízdný tlumič nárazu HIT TMA-100 na vyžádání na vyžádání

1-000-000200 Pojízdný tlumič nárazu HIT TMA-70 na vyžádání na vyžádání

1-010 Zabezpečovací signalizační přívěsy ZSP-10

1-010-000100/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.2Z na vyžádání na vyžádání

1-010-000200/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.2 na vyžádání na vyžádání

1-010-000300/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.1Z na vyžádáni na vyžádání

1-010-000400/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.1 na vyžádání na vyžádání

1-010-000500/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.1Z Long na vyžádání na vyžádání

1-010-000600/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.1 Long na vyžádání na vyžádání

1-010-000700/06 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-10.1 Light na vyžádání na vyžádání

1-015 Příslušenství kZSP-10

1-015-000020/06 NZSP - Světelná šipka SŠ25-H na vyžádání na vyžádání

1-015-000029/06 NZSP - Světelná šipka SŠ25-Z na vyžádání na vyžádání

1-015-005020/11 NZSP - Světelná šipka SŠ25-H LED na vyžádání na vyžádání

1-015-005025/xx xxxx NZSP - Světelná šipka SŠ25-L LED na vyžádání na vyžádání

1-015-005029/11 xxxx NZSP - Světelná šipka SŠ25-Z LED na vyžádání na vyžádání

1-015-010000/06 Bezdrátové dálkové ovládání SŠ25-X RÁDIO na vyžádáni na vyžádání

1-015-011000/06 Rozšíření o bezdrátové dálkové ovládání SŠ25-X RÁDIO na vyžádání na vyžádáni

1-015-200010/06 Motorové zvedání štítu MZŠ-NZSP-10 12V na vyžádáni na vyžádání

1-015-200020/06 Motorové zvedání štítu MZŠ-NZSP-10 24V na vyžádání na vyžádání

1-015-700010/00 ZSP - Nabíjecí zdroj 12V/30A na vyžádáni na vyžádání

1-015-700020/00 ZSP - Nabíjecí zdroj 24V/20A na vyžádání na vyžádání

1-015-800020/06 Nájezdová rampa NR-ZSP-10 na vyžádání na vyžádání

1-015-810010/01 Naviják s držákem k ZSP-10 na vyžádání na vyžádání

1-020 Zabezpečovací signalizační přívěsy ZSP-5

1-020-000100/10 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-5.1 na vyžádání na vyžádání

1-030 Zabezpečovací signalizační přívěsy ZSP-1

1-030-000100/10 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1 na vyžádání na vyžádání

1-030-000300/00 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1 TRIANGL CZ na vyžádáni na vyžádání

1-030-000400/00 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1 TRIANGL na vyžádání na vyžádání

1-030-000800/09 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1 LED - B na vyžádání na vyžádáni

1-030-000810/09 Zabezpečovací signalizační přívěs ZSP-1.1 LED - Ž na vyžádání na vyžádání

H IT  HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

Tel.: +420 241 029 960 
IČ: 48536539 Fax: +420 241 941 492 
DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz 
MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H  í  T  HOFMAN .5. x. o,
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10-.58-.59 List č. 2 /1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-035 Příslušenství k ZSP-5 a ZSP-1

1-035-000020/10 NZSP - Světelná šipka SŠ13-H na vyžádání na vyžádání

1-035-000029/10 NZSP - Světelná šipka SŠ13-Z na vyžádáni na vyžádání

1-035-000520/10 NZSP - Rozšíření světelné šipky na SŠ15 na vyžádání na vyžádání

1-035-005020/11 NZSP - Světelná šipka SŠ13-H LED na vyžádání na vyžádání

1-035-005025/xx xxxx NZSP - Světelná šipka SŠ13-L LED na vyžádáni na vyžádání

1-035-005029/11 xxxx NZSP - Světelná šipka SŠ13-Z LED na vyžádání na vyžádání

1-035-005520/11 NZSP - Rozšíření světelné šipky na SŠ15 LED na vyžádání na vyžádání

1-035-010052/10 NZSP - Výstražné halogenové dvojsvětlo VHS-2 na vyžádání na vyžádání

1-035-010053/10 NZSP - Výstražné halogenové trojsvětlo VHS-3 na vyžádání na vyžádání

1-035-015052/xx NZSP - Výstražné dvojsvětlo VLS-2 LED na vyžádání na vyžádání

1-035-015053/xx NZSP - Výstražné trojsvětlo VLS-3 LED na vyžádání na vyžádání

1-035-019052/10 NZSP - Výstražné zábleskové dvojsvětlo VZS-2 na vyžádání na vyžádání

1-035-019053/10 NZSP - Výstražné zábleskové trojsvětlo VZS-3 na vyžádání na vyžádání

1-035-200010/10 NZSP-1.1_01 Motorové otáčení šipky MOŠ 12V na vyžádání na vyžádání

1-035-201010/10 NZSP-1.1_01 Motorové zvedáni štítu MZŠ 12V na vyžádáni na vyžádáni

1-035-202010/10 NZSP-1.1_01 Motorové zvedáni štítu a otáčení šipky MZŠ+MOŠ 12V na vyžádání na vyžádání

1-040 Speciální přívěsy, nástavby a příslušenství

1-040-008010/11 Signalizační nástavba NZSP-1.1_10 posuvná na vyžádání na vyžádání

1-040-300110 Kontejner pro dopravní značky KDZ-16 14 440,00 12 996,00

1-040-300120 Kontejner pro dopravní značky KDZ-12 12 220,00 10 998,00

1-040-300130 Kontejner pro směrovací desky KSD-60 6 390,00 5 751,00

1-050 Transportní přívěsy mechanizace TPM

1-050-002000 Transportní přívěs mechanizace TPM-20.2 na vyžádání na vyžádání

1-050-002090 Naviják s držákem TPM-20 na vyžádání na vyžádání

1-050-002100/11 Transportní přívěs mechanizace TPM-35.2S_01 na vyžádání na vyžádání

1-070 Panely LED

1-070-100100 Sklopný panel s LED symboly HIT-LEDIS 5+B na vyžádání na vyžádání

1-070-100200/09 Sklopný panel s LED symboly HIT-LEDIS 9+B TEXT na vyžádání na vyžádání

1-070-100500 Sklopný panel s LED symboly HIT-LEDIS 48x48RW na vyžádání na vyžádání

1-085 Halogenová soupravová světla

1-085-100021 Halogenové světlo HS20-10 1 130,00 1 017,00

1-085-100022 Halogenové světlo HS20-20 1 310,00 1 179,00

H I T HOFMAN, s. r. o 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

Tel.: +420 241 029 960 
IČ: 48536539 Fax: +420 241 941 492 
DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz 
MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN  s , x. o ,
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

1-095 Soupravová světla LED

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Mina CZK

Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:58:59 List č. 3 / 1 9

Cena bez DPH Cena po slevě

1-085-100023 Halogenové světlo HS20-30 1 480,00 1 332,00

1-085-100024 Halogenové světlo HS20-40 1 650,00 1 485,00

1-085-100025 Halogenové světlo HS20-50 1 820,00 1 638,00

1-088 Akubedna s řadičem HMRx

1-088-100110 Akubedna s halogenovým řadičem HMR230-10 19 990,00 18 990,50

1-088-100120 Akubedna bezpečnostní s halogenovým řadičem HMR230-10 21 490,00 20 415,50

1-088-100210 Akubedna s halogenovým řadičem HMR12-10 18 990,00 18 040,50

1-088-100220 Akubedna bezpečnostní s halogenovým řadičem HMR12-10 20 490,00 19 465,50

1-088-500110 Halogenový řadič HMR230-10 16 990,00 16 140,50

1-088-500210 Halogenový řadič HMR12-10 15 990,00 15 190,50

1-095-105021 Soupravové světlo SSL-10 LED na vyžádání na vyžádání

1-095-105022 Soupravové světlo SSL-20 LED na vyžádání na vyžádání

1-095-105023 Soupravové světlo SSL-30 LED na vyžádání na vyžádání

1-095-105024 Soupravové světlo SSL-40 LED na vyžádáni na vyžádání

1-095-105025 Soupravové světlo SSL-50 LED na vyžádání na vyžádání

1-098 Akubedna s řadičem VLRx

1-099 Příslušenství k řadičům

1-098-105110 Akubedna s řadičem VLR10-230V/12V LED na vyžádání na vyžádání

1-098-105120 Akubedna bezpečnostní s řadičem VLR10-230V/12V LED na vyžádání na vyžádání

1-098-105210 Akubedna s řadičem VLR10-12V LED na vyžádání na vyžádání

1-098-105220 Akubedna bezpečnostní s řadičem VLR10-12V LED na vyžádání na vyžádání

1-098-505110 Velký řadič VLR10-230V/12V LED na vyžádání na vyžádání

1-098-505210 Velký řadič VLR10-12V LED na vyžádání na vyžádání

1-099-100050 Rozšíření VR o konektor pro spojení řadičů 555,00 499,50

1-099-100100 Propojovací kabel k řadiči PK-R-100 1 880,00 1 692,00

1-100 Souprava světel MINI

1-100-100520/07 Souprava halogenových světel MINI-HS20-3 4 770,00 4 293,00

1-100-105520/11 Souprava světel MINI-LS-3 LED 7 550,00 6 795,00

1-105 Běžící soupravy BS

1-105-100110/06 Řídící halogenové světlo RHS10-10 3 590,00 3 231,00

1-105-100510/06 Běžící halogenové světlo BHS10-10 1 990,00 1 791,00

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HO/ MAN  & x. o,
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT-Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:58:59 Listč. 4 / 1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-105-105110/11 Řídící světlo RLS-10 LED na vyžádání na vyžádání

1-105-105510/11 Běžíci světlo BLS-10 LED na vyžádání na vyžádání

1-110 Akubedny

1-110-100100 Uzamykatelná akubedna malá UZA-M/M 2 550,00 2 295,00

1-110-100200 Uzamykatelná akubedna velká UZA-V/M 2 770,00 2 493,00

1-110-100300/08 Bezpečnostní akubedna UZA-V/M B 4 440,00 3 996,00

1-120 Světelné šipky SŠ13

1-120-100020/09 Světelná šipka SŠ13 22 495,00 20 245,50

1-120-105020/11 Světelná šipka SŠ13 LED 34 845,00 31 360,50

1-120-150020/09 Světelná šipka SŠ15 24 495,00 22 045,50

1-120-155020/11 Světelná šipka SŠ15 LED 38 745,00 34 870,50

1-120-200020/09 Světelná šipka SŠ13 s nástavbou 23 495,00 21 145,50

1-120-205020/11 Světelná šipka SŠ13 LED s nástavbou 35 845,00 32 260,50

1-120-250020/09 Světelná šipka SŠ15 s nástavbou 25 495,00 22 945,50

1-120-255020/11 Světelná šipka SŠ15 LED s nástavbou 39 745,00 35 770,50

1-130 Světelné šipky SŠ8

1-130-100020/07 Světelná šipka SŠ8 10 995,00 9 895,50

1-130-105020/11 Světelná šipka SŠ8 LED 18 595,00 16 735,50

1-130-200020/07 Světelná šipka SŠ8 s vypínačem 9 995,00 8 995,50

1-130-205020/11 Světelná šipka SŠ8 LED s vypínačem 17 595,00 15 835,50

1-130-900000/00 Držák světelné šipky SŠ8 555,00 499,50

1-140 Příslušenství k SŠ

1-140-100010/10 Mechanicky sklopný držák světelné šipky SD SS-3 8 550,00 7 695,00

1-140-300020/09 Světelná šipka SŠ13 s motoricky sklopným držákem SD SS-2 52 555,00 47 299,50

1-140-305020/11 Světelná šipka SŠ13 LED s motoricky sklopným držákem SD SS-2 64 905,00 58 414,50

1-140-350020/09 Světelná šipka SŠ15 s motoricky sklopným držákem SD SS-2 54 555,00 49 099,50

1-140-355020/11 Světelná šipka SŠ15 LED s motoricky sklopným držákem SD SS-2 68 805,00 61 924,50

1-140-400020/09 Světelná šipka SŠ13 s nástavbou s motoricky sklopným držákem SD 53 555,00 48 199,50

1-140-405020/11 Světelná šipka SŠ13 LED s nástavbou s motoricky sklopným držákem 65 905,00 59 314,50

1-140-450020/09 Světelná šipka SŠ15 s nástavbou s motoricky sklopným držákem SD 55 555,00 49 999,50

1-140-455020/11 Světelná šipka SŠ15 LED s nástavbou s motoricky sklopným držákem 69 805,00 62 824,50

1-140-900022/09 SŠ - Signalizační halogenové dvojsvětlo SHS-2 1 495,00 1 345,50

1-140-900052/09 SŠ - Výstražné halogenové dvojsvětlo VHS-2 7 555,00 6 799,50

1-140-905022/11 SŠ - Signalizační dvojsvětlo SLS-2 LED 3 395,00 3 055,50

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

Tel.: +420 241 029 960 
IČ: 48536539 Fax: +420 241 941 492 
DIČ: CZ48536539 hit@htt-hofman.cz 
MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@htt-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H  /  T  HOFMAN s. t. o.
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:58:59 List č. 5 /1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-140-905052/xx SŠ - Výstražné dvojsvětlo VLS-2 LED 17 190.00 15 471,00

1-140-909052/09 SŠ - Výstražné zábleskové dvojsvětlo VZS-2 14 999,00 13 499,10

1-140-910032/09 SŠ - Adaptéry pro majáky MO-2 1 390,00 1 251,00

1-150 Světelné rampy SR

1-150-100023/07 Světelná rampa SR-3 10 550,00 9495,00

1-150-100024/07 Světelná rampa SR-4 11 550,00 10 395,00

1-150-100025/07 Světelná rampa SR-5 12 550,00 11 295,00

1-150-105023/11 Světelná rampa SR-3 LED 13 400,00 12 060,00

1-150-105024/11 Světelná rampa SR-4 LED 15 350,00 13 815,00

1-150-105025/11 Světelná rampa SR-5 LED 17 300,00 15 570,00

1-150-900100/07 SR - Přídavná světla PS-2 1 890,00 1 701,00

1-150-905100/11 SR - Přídavná světla PS-2 LED 3 790,00 3 411,00

1-150-990100/07 SR - Příplatek nad zákl. rozměr rampy do 250 mm 175,00 157,50

1-150-990200/07 SR - Příplatek nad zákl. rozměr DO do 5 m 195,00 175,50

1-160 Světelné rampy SR speciální

1-160-100010/07 Světelná rampa SR-TURBO 17 490,00 15 741,00

1-160-105010/11 Světelná rampa SR-TURBO LED 26 990,00 24 291,00

1-160-200024/07 Světelná rampa SR-4+2P 16 490,00 14 841,00

1-160-200025/07 Světelná rampa SR-5+2P 17 490,00 15 741,00

1-160-205024/11 Světelná rampa SR-4+2P LED 20 290,00 18 261,00

1-160-205025/11 Světelná rampa SR-5+2P LED 22 240,00 20 016,00

1-160-300025/07 Světelná rampa SR-5+2Max 17 990,00 16191,00

1-160-305025/11 Světelná rampa SR-5+2Max LED 22 740,00 20 466,00

1-180 Lamelové zábrany

1-180-010010/00 Lamelová zábrana LZ-Z2-1 4 420,00 3 978,00

1-180-010020/00 Lamelová zábrana LZ-Z2-2 3440,00 3 096,00

1-180-010030/00 Lamelová zábrana LZ-Z2-2-SS 3 660,00 3 294,00

1-180-030010 Plastová zábrana PZ-Z2-2 2 999,00 2 699,10

1-180-050010 Plotová zábrana PZ-200 1 895,00 1 705,50

1-180-050020 Plotová zábrana PZ-200-Z2 2 695,00 2 425,50

1-210 Signalizační světla 12V

1-210-100011/08 Signalizační halogenové světlo SHS10-1 1 640,00 1 476,00

1-210-100012/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHS10-2 2 355,00 2119,50

1-210-100013/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHS10-3 2 955,00 2 659,50

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s, x. o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT-Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:58:59 Listč. 6 / 1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-210-100021/08 Signalizační halogenové světlo SHS20-1 1 640,00 1 476,00

1-210-100022/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHS20-2 2 355,00 2119,50

1-210-100023/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHS20-3 2 955,00 2 659,50

1-210-200011/08 Signalizační halogenové světlo SHS10-1 .K 1 640,00 1 476,00

1-210-200012/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHS10-2.K 2 355,00 2119,50

1-210-200013/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHS10-3.K 2 955,00 2 659,50

1-210-200021/08 Signalizační halogenové světlo SHS20-1 K 1 640,00 1 476,00

1-210-200022/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHS20-2.K 2 355,00 2 119,50

1-210-200023/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHS20-3.K 2 955,00 2 659,50

1-220 Signalizační světla 12/24V

1-220-100011/08 Signalizační halogenové světlo SHSU10-1 2 655,00 2 389,50

1-220-100012/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHSU10-2 3 455,00 3109,50

1-220-100013/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHSU10-3 4 155,00 3 739,50

1-220-100021/08 Signalizační halogenové světlo SHSU20-1 2 655,00 2 389,50

1-220-100022/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHSU20-2 3455,00 3109,50

1-220-100023/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHSU20-3 4 155,00 3 739,50

1-220-105021/11 Signalizační světlo SLSU-1 LED 3 390,00 3 051,00

1-220-105022/11 Signalizační dvojsvětlo SLSU-2 LED 5150,00 4 635,00

1-220-105023/11 Signalizační trojsvětlo SLSU-3 LED 6 750,00 6 075,00

1-220-200011/08 Signalizační halogenové světlo SHSU10-1 K 2 655,00 2 389,50

1-220-200012/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHSU10-2.K 3 455,00 3109,50

1-220-200013/08 Signalizační halogenové trpjsvětlo SHSU10-3.K 4 155,00 3 739,50

1-220-200021/08 Signalizační halogenové světlo SHSU20-1.K 2 655,00 2 389,50

1-220-200022/08 Signalizační halogenové dvojsvětlo SHSU20-2.K 3 455,00 3109,50

1-220-200023/08 Signalizační halogenové trojsvětlo SHSU20-3.K 4 155,00 3 739,50

1-220-205021/11 Signalizační světlo SLSU-1 .K LED 3 390,00 3 051,00

1-220-205022/11 Signalizační dvojsvětlo SLSU-2.K LED 5150,00 4 635,00

1-220-205023/11 Signalizační trojsvětlo SLSU-3.K LED 6 750,00 6 075,00

1-220-210011/08 Signalizační halogenové světlo SHS10-1.K cinch 1 495,00 1 345,50

1-220-215011/11 Signalizační světlo SLSU-1.K LED cinch 3190,00 2 871,00

1-220-900100/10 Přepínač ke světlům SS-x 295,00 265,50

1-230 Výstražná světla 12/24V

1-230-100051/07 Výstražné halogenové světlo VHSU-1 5 990,00 5 391,00

1-230-100052/07 Výstražné halogenové dvojsvětlo VHSU-2 8 990,00 8 091,00

1-230-100053/07 Výstražné halogenové trojsvětlo VHSU-3 12 990,00 11 691,00

1-230-109051 Výstražné zábleskové světlo VZSU-1 8 990,00 8 091,00

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hlt-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hlt-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. t. o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT-Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:58:59 List č. 7 / 1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

1-230-109052 Výstražné zábleskové dvojsvětlo VZSU-2 15 990,00 14 391,00

1-230-109053 Výstražné zábleskové trojsvětlo VZSU-3 23 990,00 21 591,00

1-240 Dopravní kužele se světly

1-240-100010/08 Dopravní kužel s halogenovým světlem DKH-75 4 250,00 3 825,00

1-240-105010/11 Dopravní kužel se světlem DKL-75 LED 5 890,00 5 301,00

1-240-109020/08 Dopravní kužel se zábleskovým světlem DKZ-75 6450,00 5 805,00

1-240-200010/08 Dopravní kužel s halogenovým světlem DKH-50 3 650,00 3 285,00

1-240-205010/11 Dopravní kužel se světlem DKL-50 LED 5 290,00 4 761,00

1-240-209020/08 Dopravní kužel se zábleskovým světlem DKZ-50 5 850,00 5 265,00

1-250 Mobilní semafory

1-250-012010/05 Návěstidlo s držákem MS-HIT-1 Quartz 20 990,00 18 891,00

1-250-012020/10 Návěstidlo s držákem MS-HIT-1 LED Quartz 28 990,00 26 091,00

1-250-012030/05 Návěstidlo s držákem MS-HIT-2 Kabel + Rádio 61 990,00 55 791,00

1-250-019010/05 Programovací zařízeni PZ-MS-HIT-1 9 990,00 8 991,00

1-250-019020/05 Programovací zařízení PZ-MS-HIT-2 11 990,00 10 791,00

1-250-019100/05 Rozšíření MS-HIT-1 na Quartz + Kabel 2 555,00 2 299,50

1-250-019500/05 Radarsenzor pro MS-HIT 12 220,00 10 998,00

1-250-019600/05 Propojovací kabel PK-MS-250 9 990,00 8 991,00

1-250-092000/00 Mobilní podstavec s akubednou pro MS I 6 660,00 5 994,00

1-300 Radar Display

1-300-001000/09 RadarDisplay RD-230 39 950,00 39151,00

1-300-002000/09 RadarDisplay RD-280 53 990,00 52 910,20

1-300-003000/09 RadarDisplay RD-280 Plus 83 180,00 81 516,40

1-300-009900/06 Zvýrazňující panel pro RadarDisplay 1 290,00 1 264,20

1-800 LED dopravní značky

1-800-100210 Optická značka LED - B20a 50km/h, 700mm na vyžádání na vyžádání

1-910 Světelné panely

1-910-000020/03 Světelný panel s dvojsvětlem SP-HS20-2.A (1000x1000) 5 222,00 5117,56

1-910-000520/03 Světelný panel s dvojsvětlem SP-HS20-2.A (1000x1500) 7 222,00 7 077,56

1-910-000620/03 Světelný panel s dvojsvětlem SP-HS20-2.A Fluor. (1000x1000) 9 222,00 9 037,56

1-910-000720/03 Světelný panel s dvojsvětlem SP-HS20-2.A Fluor. (1000x1500) 12 222,00 11 977,56

1-910-005020/11 Světelný panel s dvojsvětlem SP-LS-2.A LED (1000x1000) 7 122,00 6 979,56

1-910-005520/11 Světelný panel s dvojsvětlem SP-LS-2.A LED (1000x1500) 9 122,00 8 939,56

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hlt@hit-hofman.cz IBAN:CZ29 0100 0000 0009 4124 7101
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hlt@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x, o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Mina CZK

Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:58:59 List č. 8 / 1 9

Cena bez DPH Cena po slevě

1-910-005620/11 Světelný panel s dvojsvětlem SP-LS-2.A LED Fluor. (1000x1000) 11 022,00 10 801,56

1-910-005720/11 Světelný panel s dvojsvětlem SP-LS-2.A LED Fluor. (1000x1500) 14 122,00 13 839,56

1-910-500000/01 Napájecí zdroj - Usměrněný transformátor TR-40 SP 3 180,00 2 862,00

1-910-500010/11 Napájecí zdroj - Akumulátor + nabíječka SP-5W 7 990,00 7191,00

1-910-500020/06 Napájecí zdroj - Akumulátor + nabíječka SP-20W.A 12 220,00 10 998,00

1-910-500030/07 Napájecí zdroj - Solární článek SP-80 24 900,00 22 410,00

1-910-510005/01 Časový spínač ČS-230V pro TR-xxx 2 190,00 1 971,00

1-910-510010 Časový spínač ČS-12V 2 424,00 2 181,60

1-910-510015 časový spínač ČS-230V 1 990,00 1 791,00

1-920 Příslušenství k dopravním značkám

1-920-001010 Sloupek Zn 40/40-100.P 250,00 245,00

1-920-001015 Sloupek Zn 40/40-150.P 310,00 303,80

1-920-001020 Sloupek Zn 40/40-200.P 370,00 362,60

1-920-001025 Sloupek Zn 40/40-250.P 430,00 421,40

1-920-002010 NZ-SP - Stožár pr. 76mm 3/4m 3 990,00 3 910,20

1-920-010200 Univerzální' upínka 40/40 109,00 106,82

1-920-020100 Mobilní podstavec s akubednou pro DZ+SŠ 6 660,00 5 994,00

1-920-020200 Podstavec pro DZ+SŠ 2 220,00 1 998,00

1-920-020300 Podstavec s kolečky pro DZ+SŠ 2 555,00 2 299,50

1-920-029010 Nástavec k podstavcům pro DZ+SŠ 1 295,00 1 165,50

1-920-900060 Držák dopravní značky na stěnu - 60 955,00 859,50

2-010 Majáky

2-010-010010 Maják mini - M/H12/0 magnet 1 610,00 1 449,00

2-010-010080 Maják mini - M/Z12/0 magnet 3 980,00 3 582,00

2-010-010110 Maják mini T - M/H12/0 magnet 1 510,00 1 359,00

2-010-011010 Maják mini T - Š/H12/0 šrouby 960,00 864,00

2-010-011020 Maják mini T - Š/H24/0 šrouby 1 150,00 1 035,00

2-010-012010 Maják mini T - P/H12/0 pružný 1 390,00 1 251,00

2-010-012020 Maják mini T - P/H24/0 pružný 1 570,00 1 413,00

2-010-013010 Maják BOULE - P/H12/0 pružný 1 620,00 1 458,00

2-010-013020 Maják BOULE - P/H24/0 pružný 1 790,00 1 611,00

2-010-014010 Aerodynamický maják - M/H12/0 magnet 3 780,00 3 402,00

2-010-014030 Aerodynamický maják - M/H12/M magnet 3 780,00 3402,00

2-010-030010 Maják maxi - Š/H12-24/0 šrouby 1 830,00 1 647,00

2-010-030110 Maják maxi AG - Š/H12-24/0 šrouby 1 290,00 1 161,00

2-010-030150 Maják maxi AG - P/H12-24/0 pružný 1 570,00 1 413,00

H IT  HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@htt-hofman.cz 
www.htt-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@htt-hofman.cz
http://www.htt-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x. o.
Výstražná svételná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Název zboží

P latnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 9 / 1 9

Cena bez DPH Cena po slevě

2-010-052010 Maják PAL halogenový - Š/H12-24/0 šrouby 625,00 562,50

2-010-052020 Maják PAL zábleskový - Š/Z12-24/0 šrouby 2 070,00 1 863,00

2-010-100010 Maják LED-RT18 - M/L12-24/0 magnet 6160,00 5 852,00

2-010-100110 Maják LED-RT18 - Š/L12-24/0 šrouby 5 210,00 4 949,50

2-010-900010 Adapter maxi - Magnet 1 199,00 1 079,10

2-010-900020 Adapter maxi - Pevný na tyčku 380,00 342,00

2-010-900050 Adapter maxi AG - Magnet 900,00 810,00

2-010-900110 Upevňovací tyčka majáku 220,00 198,00

2-020 Rampy

2-020-010110 Světelná rampa HELLA SRH-12-0-050 11 055,00 10 833,90

2-020-010120 Světelná rampa HELLA SRH-12-O-100 15 555,00 15 243,90

2-020-010130 Světelná rampa HELLA SRH-12-0-140 18 455,00 18 085,90

2-020-020100 Výstražná halogenová rampa VH R/2xH12/0 580 7 970,00 7 970,00

2-020-020200 Výstražná halogenová rampa VH R/2xH 12/0 1100 9 574,00 9 574,00

2-020-020300 Výstražná halogenová rampa VHR/2xH12/0 1500 10 799,00 10 799,00

2-020-021100 Výstražná záblesková rampa VZR/2xZ12/0 1100 14 990,00 14 990,00

2-020-021200 Výstražná záblesková rampa VZR/4xZ12/0 1100 19 543,00 19 543,00

2-020-022000 Výstražná LED rampa VLR/OO ECO 600 12 550,00 11 922,50

2-020-022100 Výstražná LED rampa VLR/OO ECO 900 17 999,00 17 099,05

2-020-022200 Výstražná LED rampa VLR/OO ECO 1100 * 20 840,00 19 798,00

2-020-022300 Výstražná LED rampa VLR/OO ECO 1200* 20 840,00 19 798,00

2-020-022350 Výstražná LED rampa VLR/OO 1200* 28 890,00 27 445,50

2-020-022400 Výstražná LED rampa VLR/OO 1500 ** 31 730,00 30 143,50

2-020-022900 Magnetické připevnění LED rampy VLR 600 2 370,00 2 251,50

2-030 Výstražná světla a hledáčky

2-030-000100 Magnetický halogenový hledáček MHH-12/24 2 270,00 2 043,00

2-030-010010 Přídavné výstražné LED světlo LED-LA4 12V O 1 750,00 1 662,50

2-030-011010 Přídavné výstražné LED světlo LED-RT3 12/24V 2 060,00 1 957,00

2-040 Směrovací desky - fó lie  R1

2-040-010010 Směrovací deska HIT-1.L 585,00 526,50

2-040-010020 Směrovací deska HIT-1.LP 745,00 670,50

2-040-010030 Směrovací deska HIT-1 .P 585,00 526,50

2-040-010040 Směrovací deska HIT-1 .PP 745,00 670,50

2-040-010050 Směrovací deska HIT-1 .S 625,00 562,50

2-040-015010 Směrovací deska HIT-1 .L šipka 60/60 635,00 571,50

H i T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. t. o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 10/19

Cena bez DPH Cena po slevě

2-040-015020 Směrovací deska HIT-1 .LP šipka 60/60 795,00 715,50

2-040-015040 Směrovací deska HIT-1 .PP šipka 60/60 795,00 715,50

2-045 Směrovací desky - fólie R2

2-045-010010 Směrovací deska HIT-2.L 795,00 715,50

2-045-010020 Směrovací deska HIT-2.LP 1 165,00 1 048,50

2-045-010030 Směrovací deska HIT-2.P 795,00 715,50

2-045-010040 Směrovací deska HIT-2.PP 1 165,00 1 048,50

2-045-010050 Směrovací deska HIT-2.S 835,00 751,50

2-045-015010 Směrovací deska HIT-2.L šipka 60/60 845,00 760,50

2-045-015020 Směrovací deska HIT-2.LP šipka 60/60 1 215,00 1 093,50

2-045-015040 Směrovací deska HIT-2.PP šipka 60/60 1 215,00 1 093,50

2-045-090010 Adaptér Z4/světlo 60/40 248,00 223,20

2-050 Podstavce - HIT

2-050-000000 Podstavec HIT 425,00 382,50

2-050-001000 Podstavec HIT-D 575,00 517,50

2-050-002000 Podstavec HIT-BAT 425,00 382,50

2-060 Vodící kolejnice

2-060-000100 Leitboy samostatný podstavec L54 1 095,00 985,50

2-060-000200 Leitboy podstavec L51 515,00 463,50

2-060-000300 Leitboy Mini podstavec L49 215,00 193,50

2-060-000500 Leitboy Maxi podstavec L50 - žlutý 735,00 661,50

2-060-000510 Leitboy Maxi podstavec L50 - bílý 735,00 661,50

2-060-001100 Vodící kolejnice LN60 1 095,00 985,50

2-060-001200 Vodici kolejnice - konec LN61 (s hákem) 995,00 895,50

2-060-001300 Vodící kolejnice - konec LN62 (bez háku) 955,00 859,50

2-060-090010 Odrazka k vodící kolejnici LN60 188,00 169,20

2-070 Vodící terče - Leitboy

2-070-001010 Leitboy Mini L30 345,00 310,50

2-070-020010 Leitboy II L72-2.L 1 680,00 1 512,00

2-070-020020 Leitboy II L72-2.LP 2 080,00 1 872,00

2-070-020030 Leitboy II L72-2.P 1 680,00 1 512,00

2-070-020040 Leitboy II L72-2.PP 2 080,00 1 872,00

2-070-020050 Leitboy II L72-2.S 1 720,00 1 548,00

2-070-030010 Leitboy Mini-Bake III L82-2.L 975,00 877,50

H IT  HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


t i  J  T  HOFMAN s. x. o.
Výstražná s v iM n i zaRzenl a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barwa a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ctnflc nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

W ^ p l t  Název zboží

Platnost cenfku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 11 / 19

Cena bez DPH Cena po slevé

Leitboy Mini-Bake III L82-2.LP 1 175,00 1 057,50

JßjSoW) Leitboy Mini-Bake III L82-2.P 975,00 877,50

1$W80040 Leitboy Mini-Bake III L82-2.PP 1 175,00 1 057,50

1-070030060 Leitboy Mini-Bake III L82-2.S 1 005,00 904,50

2-070-040010 Leitboy Bake IV L92-2.L 2 025,00 1 822,50

2-070-040020 Leitboy Bake IV L92-2.LP 2 525,00 2 272,50

2-070-040030 Leitboy Bake IV L92-2.P 2 025,00 1 822,50

2-070-040040 Leitboy Bake IV L92-2.PP 2 525,00 2 272,50

2-070-040050 Leitboy Bake IV L92-2.S 2 065,00 1 858,50

2-070-050020 Leitboy Bake V L102-2.LP 2 525,00 2 272,50

2-070-302010 Flexi-Boys 300-2.L 680,00 612,00

2-070-302030 Flexi-Boys 300-2.P 680,00 612,00

2-070-302060 Flexi-Boys 300-2.B 680,00 612,00

2-080 Sklopné desky

2-080-010100 Klemmfix WamMax 2.LP 2 555,00 2 299,50

2-080-010400 Klemmfix Klapp-Bake 2.L 2 555,00 2 299,50

2-080-010410 Klemmfix Klapp-Bake 2. LP 3 395,00 3 055,50

2-080-010420 Klemmfix Klapp-Bake 2.P 2 555,00 2 299,50

2-080-200010 Leitboy Poller L120 - Červený 2 455,00 2 209,50

2-090 Clony proti oslnění

2-090-001090 Držák s clonami proti oslněni 900 na vyžádáni na vyžádáni

2-090-001120 Držák s clonami proti oslnění 1200 na vyžádáni na vyžádání

2-090-101090 Clona proti oslnění 900 290,00 261,00

2-090-101120 Clona proti oslnění 1200 330,00 297,00

2-100 Dopravní kužele - nereflexní

2-100-010010 Dopravní kužel DK-32 165,00 148,50

2-100-010100 Dopravní kužel DK-50 225,00 202,50

2-100-010200 Dopravní kužel DK-50S 305,00 274,50

2-100-010400 Dopravní kužel DK-75S 635,00 571,50

2-110 Dopravní kužele - reflexní

2-110-010200 Dopravní kužel reflexní DK-50S R 455,00 409,50

2-110-010400 Dopravní kužel reflexní DK-75S R 915,00 823,50

2-110-020400 Dopravní kužel reflexní DK-75S RH 1 095,00 985,50

H IT  HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hlt-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hlt-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. s. o.
Výstražná SV<tolh< irflajiií a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

t a v a  a balotina pro vodorovné dopravní značení

H IT *Ci wÍfc nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 12 / 19

Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

t m  «koevětla

2M»010010 EKO-Světlo LED (červené) 335,00 301,50

2-120-010020 EKO-Svétlo LED (oranžové) 335,00 301,50

2-120030010 Ruční svítilna 185,00 166,50

2-120030020 Ruční svítilna 13 LED 295,00 265,50

2-120-900010 Klíček k EKO-Světlu 44,00 39,60

2-130 Rolmetiy

2-130-010010 Skládací trojhran 70 R - Kombi 4 950,00 4 950,00

2-130-010110 Symbol ke skládacímu trojhranu 70 R 850,00 850,00

2-130-010910 Skládací dopravní kužel s podsvícením 75 R 1 270,00 1 270,00

2-130-101010 Digitální rolmetr DR-4 (190) 4 990,00 4 990,00

2-130-101020 Digitální rolmetr DR-4 (255) 5 250,00 5 250,00

2-130-101030 Digitální rolmetr DR-4-Skl (190) 5 290,00 5 290,00

2-130-101040 Digitální rolmetr DR-4-Skl (255) 5 590,00 5 590,00

2-140 Plastová svodidla

2-160 Dopravní zrcadla

2-140-010010 Plastové svodidlo PS - Bílé 3 650,00 3 285,00

2-140-010020 Plastové svodidlo PS - červené 3 650,00 3 285,00

2-140-011010 Plastové svodidlo konec KPS - Červené 3 650,00 3 285,00

2-140-900010 Plastové svodidlo - Spojovací mezikus 110 395,00 355,50

2-160-000100 Dopravní zrcadlo DZ-060 3 790,00 3 714,20

2-160-000200 Dopravní zrcadlo DZ-080 4 990,00 4 890,20

2-160-001100 Dopravní zrcadlo DZ-460 3 890,00 3 812,20

2-160-001200 Dopravní zrcadlo DZ-680 5 290,00 5184,20

2-160-001300 Dopravní zrcadlo DZ-810 7 590,00 7 438,20

2-160-012200 Dopravní zrcadlo DZ-680 + vyhřívání 8 600,00 8 600,00

2-160-012300 Dopravní zrcadlo DZ-810 + vyhřívání 9 900,00 9 900,00

2-160-800010/00 Sloupek pro DZ 76-400 1 325,00 1 298,50

2-160-900020/08 Držák na stěnu pro DZ 76 595,00 583,10

2-170 Průmyslová zrcadla

2-170-100060 Zrcadlo polokoule PZ-600-360 2 950,00 2 950,00

2-170-100080 Zrcadlo polokoule PZ-800-360 4 050,00 4 050,00

2-170-100100 Zrcadlo polokoule PZ-1000-360 5 750,00 5 750,00

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s, x. o. j ® |
V ý a tn M m lf c M  zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Bwwi a balotina pro vodorovné dopravn í značen í

»\m rnm Xrnm m m m

H I T - C « « *  n v  Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:59:00 Listč. 13 / 19

N Ü M m M Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě
■ iM iía ', . . .  . .

• P ü l tomilovací retardéry

1JP1IĎ-010010 Zpomalovací retardér MP-59 900x500x50mm 975,00 877,50

i-iab-010110 Zpomalovací retardér konec MP-59KM 900x200x50mm pero 455,00 409,50

2-1804)10120 Zpomalovací retardér konec MP-59KF 900x200x50mm drážka 455,00 409,50

2-180020010 Zpomalovací retardér MP-5 černý 465,00 418,50

2-180020020 Zpomalovací retardér MP-5 Žlutý 565,00 508,50

2-180-020110 Zpomalovací retardér konec KMP-5 Černý 205,00 184,50

2-180-020120 Zpomalovací retardér konec KMP-5 Žlutý 245,00 220,50

2-180-030010 Zpomalovací polštář MP-SP65 1800x1800x65mm 21 300,00 20 235,00

2-180-030020 Zpomalovací polštář MP-SP65 2400x1800x65mm 28 400,00 26 980,00

2-180-030030 Zpomalovací polštář MP-SP65 3000x1800x65mm 35 500,00 33 725,00

2-180-030110 Zpomalovací polštář MP-SP65 levý roh 900x600x65mm 3 550,00 3 372,50

2-180-030120 Zpomalovací polštář MP-SP65 pravý roh 900x600x65mm 3 550,00 3 372,50

2-180-030130 Zpomalovací polštář MP-SP65 střední dli 900x600x65mm 3 550,00 3 372,50

2-180-900010 Vrut 7x130 (6 hran) 20,70 18,63

2-180-900015 Podložka 8x30 1,20 1,08

2-180-900020 Hmoždinka 10x120 18,30 16,47

2-180-990010 Zállvkový tmel za studená LUTEX (9,6kg) 495,00 445,50

2-190 Pružné majáky

2-190-010030 Prosvětlený pružný maják PPM-30 13 545,00 13 545,00

2-190-010060 Prosvětlený pružný maják PPM-60 19 985,00 19 985,00

2-190-011030 Neprosvětlený pružný maják NPM-30 9 345,00 9 345,00

2-190-011060 Neprosvětlený pružný maják NPM-60 16 695,00 16 695,00

2-190-090010 Ostrůvek pod pružný maják 7 990,00 7 990,00

2-190-090020 Světelná skříň pod pružný maják 6 470,00 6 470,00

2-190-090900 Kompaktní zářivka venkovní 23W/E27 395,00 395,00

2-200 Stavební oplocení

2-200-000100 Výstražná páska - 500 330,00 297,00

2-200-000105 Zásobník pro výstražnou pásku 444,00 399,60

2-200-000200 Plastový plot -1/50 1 590,00 1 431,00

2-200-001010 Tyčka pro výstražnou pásku 1200 199,00 195,02

2-200-030030 Plastový řetěz červeno-bílý 6mm 28,80 25,92

2-200-031030 Plastový pevnostní řetěz červeno-bílý 8mm 35,90 32,31

2-200-050010 Samolepicí fólie bilo-červená 60.L 195,00 175,50

2-200-050015 Samolepící fólie bilo-červená 60.P 195,00 175,50

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x, o,
í a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Sm vb  a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT n V  Dealerská kategorie 3
Měna CZK

KěáflÉilf Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 14/19

Cena bez DPH Cena po slevě

A m «BQ20 Samolepící fólie žluto-čemá 60.L 195,00 175,50

24094)60025 Samolepicí fólie žluto-čemá 60.P 195,00 175,50

2£10 Městská vybavenost

2-210001010 Parkovací sloupek sklopný - Základní 1 990,00 1 950,20

2-210001015 Parkovací sloupek sklopný - Základní Zn 2 090,00 2 048,20

2-210001020 Parkovací sloupek sklopný - Rameno 2 280,00 2 234,40

2-210-001025 Parkovací sloupek sklopný - Rameno Zn 2 460,00 2 410,80

2-210-001030 Parkovací sloupek sklopný - U 60 2 490,00 2 440,20

2-210-001035 Parkovací sloupek sklopný - U 60 Zn 2 790,00 2 734,20

2-210-001040 Parkovací sloupek sklopný - U 80 2 690,00 2 636,20

2-210-001045 Parkovací sloupek sklopný - U 80 Zn 2 980,00 2 920,40

2-210-003010 Sloupek 888 2 222,00 1 999,80

2-210-003011 Sloupek 889 2 222,00 1 999,80

2-210-003012 Sloupek 890 1 111,00 999,90

2-210-003013 Sloupek 891 1 111,00 999,90

2-210-003090 Klíček ke sloupku 888+889 88,00 79,20

2-250 Dopravní návěstidla

2-250-010010 Dopravní návěstidlo ZEL-120/1 1 890,00 1 852,20

2-250-010020 Dopravní návěstidlo ZEL-120/2 2 390,00 2 342,20

2-250-010030 Dopravní návěstidlo ZEL-120/3 3 050,00 2 989,00

2-250-010110 Dopravní návěstidlo ZEL-210/1 červené 2 190,00 2 146,20

2-250-010115 Dopravní návěstidlo ZEL-210/1 žluté 2190,00 2 146,20

2-250-010120 Dopravní návěstidlo ZEL-210/2 3 990,00 3 910,20

2-250-010130 Dopravní návěstidlo ZEL-210/3 5 690,00 5 576,20

2-250-010210 Dopravní návěstidlo ZEL-300/1 červené 3 490,00 3 420,20

2-250-010215 Dopravní návěstidlo ZEL-300/1 žluté 3 490,00 3420,20

2-250-010220 Dopravní návěstidlo ZEL-300/2 6 390,00 6 262,20

2-250-010230 Dopravní návěstidlo ZEL-300/3 9 290,00 9104,20

2-250-050020 Dopravní návěstidlo ZEL-120/2 LED 8 890,00 8 712,20

2-250-050030 Dopravní návěstidlo ZEL-120/3 LED 12 490,00 12 240,20

2-250-050110 Dopravní návěstidlo ZEL-210/1 LED červené 4 790,00 4 694,20

2-250-050115 Dopravní návěstidlo ZEL-210/1 LED žluté 4 790,00 4 694,20

2-250-050120 Dopravní návěstidlo ZEL-210/2 LED 10 395,00 10187,10

2-250-050130 Dopravní návěstidlo ZEL-210/3 LED 14 690,00 14 396,20

2-250-050210 Dopravní návěstidlo ZEL-300/1 LED červené 5 690,00 5 576,20

2-250-050215 Dopravní návěstidlo ZEL-300/1 LED žluté 5 690,00 5 576,20

H I T HOFMAN, s. r. o. Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10
Pražská 333 IČ: 48536539 Fax:+420 241 941 492 941247101/0100
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539 hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101
Česká Republika MS: Praha/C/19115 www.hit-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x. o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:00 List č. 15/19

Cena bez DPH Cena po slevě

2-250-050220 Dopravní návěstidlo ZEL-300/2 LED 12 190,00 11 946,20

2-250-050230 Dopravní návěstidlo ZEL-300/3 LED 18 690,00 18 316,20

2-250-090200 Montážní souprava rameno 105mm 555,00 543,90

2-260 Semaforové blikače

2-260-010010 Semaforový blikač ZEL-210/1 5 795,00 5 679,10

2-260-010020 Semaforový dvojblikač ZEL-210/2 9 595,00 9403,10

2-260-010110 Semaforový blikač ZEL-300/1 7195,00 7 051,10

2-260-010120 Semaforový dvojblikač ZEL-300/2 12 395,00 12 147,10

2-260-050010 Semaforový blikač ZEL-210/1 LED 8 650,00 8 477,00

2-260-050020 Semaforový dvojblikač ZEL-210/2 LED 13 900,00 13 622,00

2-260-050110 Semaforový blikač ZEL-300/1 LED 9 660,00 9 466,80

2-260-050120 Semaforový dvojblikač ZEL-300/2 LED 16 370,00 16 042,60

2-270 ZvýrazAující fólie

2-270-001510 Zvýrazňujicl reflexní fólie ZF.2-150/L 425,00 382,50

2-270-001520 Zvýrazňujicl reflexní fólie ZF.2-150/P 425,00 382,50

2-270-003010 Zvýrazňujicl reflexní fólie ZF.2-300/L 799,00 719,10

2-270-003020 Zvýrazňujicl reflexní fólie ZF.2-300/P 799,00 719,10

2-280 Výstražné desky

2-280-010010 Výstražná deska VD.1-L 255,00 249,90

2-280-010020 Výstražná deska VD.1-P 255,00 249,90

2-280-010100 Výstražná deska VD.2 275,00 269,50

2-280-010200 Výstražná deska VD.TROJ 295,00 289,10

2-280-010250 Držák výstražné desky VD.TROJ - M 37,00 36,26

2-280-010260 Držák výstražné desky VD.TROJ - V 37,00 36,26

2-290 Výstražné oblečení

2-290-000100 Výstražná oranžová vesta XL 395,00 387,10

2-290-000110 Výstražná oranžová vesta XXL 395,00 387,10

2-290-000120 Výstražná žlutozelená vesta XL 395,00 387,10

2-290-000130 Výstražná žlutozelená vesta XXL 395,00 387,10

2-290-000200 Výstražné oranžové šle 435,00 426,30

2-290-000210 Výstražné žlutozelené šle 435,00 426,30

2-290-000300 Výstražná žlutozelená vesta 295,00 289,10

2-300 Zastavovací terče

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hlt-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hlt-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x. o.
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:59:00 Listč. 16/19

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

2-300-000100 Zastavovací svítící terč - Červená 1 222,00 1 099,80

2-300-000200 Zastavovací svítící terč - Červená/Zelená 1 560,00 1 404,00

2-300-001010 Zastavovací tyč - Červená LED 695,00 625,50

2-499 Sypače balotiny + předznačování

2-499-000010 Ruční sypač balotiny RSB-5 3 999,00 3 599,10

2-499-100010 Pojízdný sypač balotiny PSB-540 55 555,00 54 443,90

2-499-200010 Značkovač EASYLINE 4 999,00 4 499,10

2-499-300010 Předznačovací spray CONTRACTOR - Bílý 299,00 269,10

2-499-999-001 SwaroditReflex - Stříbrná (5kg) 1 110,00 1 087,80

2-520 Značící knoflíky a odrazky

2-520-020010 Značící žlutý knoflík SAFEMARK 2.Ž 45,00 44,10

2-520-201010 Značící knoflík SWAREFLEX 1.B 61,00 59,78

2-520-201020 Značící knoflík SWAREFLEX 2.B 77,00 75,46

2-520-201030 Značící knoflík SWAREFLEX 2.M 77,00 75,46

2-520-201040 Značící knoflík SWAREFLEX 2.Z 77,00 75,46

2-520-301010 Značící knoflík SWAREFLEX 2.B (hliník) 195,00 191,10

2-520-390010 Thermo Flex Lepidlo 10-10 19,00 18,62

2-520-401010 Plašič zvěře SWAREFLEX - univerzální 266,00 260,68

2-520-401020 Plašič zvěře SWAREFLEX - Úhlový (svahový) 266,00 260,68

2-520-410010 Odrazka na svodidla M.1 .B 136,00 133,28

2-520-410020 Odrazka na svodidla M.1.0 136,00 133,28

2-520-410030 Odrazka na svodidla M.2.BO 198,00 194,04

2-520-410040 Odrazka na svodidla V.1 .B 166,00 162,68

2-520-410050 Odrazka na svodidla V.1.0 166,00 162,68

2-520-410060 Odrazka na svodidla V.2.BO 249,00 244,02

2-530 Značící fólie

2-530-100012 Značící žlutá folie 12 4 290,00 3 861,00

2-530-100112 Značící žlutá folie 12.S 9 900,00 9 702,00

2-530-900010 Penetrace PRIMER (10 litrů) 1 700,00 1 530,00

2-540 Silniční sloupky

2-540-000010 Silniční směrový sloupek SPS-120 139,00 139,00

2-540-000020 Dálniční směrový sloupek DPS-150 155,00 155,00

2-540-000030 Svodidlový směrový sloupek SvPS-30 157,00 157,00

2-540-000040 Silniční směrový sloupek SPS-90 129,00 129,00

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hlt-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hlt-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x. o.
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník

Kód zboží

nv Dealerská kategorie 3
Měna CZK

Název zboží

Platnost ceníku od 1.4.2011

1.4.2011 10:59:01 Listč. 17/ 19

Cena bez DPH Cena po slevě

2-540-000110 Silniční směrový sloupek flexibilní SPS-120 129,00 129,00

2-540-000120 Dálniční směrový sloupek flexibilní DPS-150 145,00 145,00

2-540-000130 Svodidlový směrový sloupek flexibilní SvPS-30 147,00 147,00

2-540-001010 Silniční směrový sloupek SPS-120 Modrý 161,00 161,00

2-540-001020 Dálniční směrový sloupek DPS-150 Modrý 177,00 177,00

2-540-001030 Svodidlový směrový sloupek SvPS-30 Modrý 176,00 176,00

2-540-001110 Silniční směrový sloupek flexibilní SPS-120 Modrý 151,00 151,00

2-540-001130 Svodidlový směrový sloupek flexibilní SvPS-30 Modrý 166,00 166,00

2-540-002010 Silniční směrový sloupek SPS-120 Červený 161,00 161,00

2-540-009010 Retroreflexni fólie na sloupek - Bílá 13,00 13,00

2-540-009020 Retroreflexní fólie na sloupek - Oranžová 13,00 13,00

2-540-009200 Ocelová patka pro SPS-90 135,00 135,00

2-540-010100 Odrazka do svodidla Zn 42,00 42,00

2-550 Sněhové zábrany

2-550-010010 Sněhové zásněžky 0,9x24m s roztečí 4m 16 990,00 16 650,20

2-550-010020 Sněhové zásněžky 1,2x24m s rozteči 4m 17 990,00 17 630,20

2-550-010030 Sněhové zásněžky 0,9x24m s rozteči 6m 14 990,00 14 690,20

2-550-010040 Sněhové zásněžky 1,2x24m s rozteči 6m 16 990,00 16 650,20

2-550-010900 Přerušení zásněžek 1 990,00 1 950,20

2-550-010910 Kleština pro napínání lan 2 990,00 2 930,20

2-890 Akumulátory a baterie

2-890-010010 Akumulátor 12V/55Ah 1 395,00 1 367,10

2-890-010020 Akumulátor 12V/180Ah 4 290,00 4 204,20

2-890-020010 Akumulátor pro SS 12V/7Ah clnch 615,00 553,50

2-890-030010 Baterie 6V/7Ah 59,00 53,10

2-890-030020 Baterie 6V/28Ah 299,00 269,10

2-890-030030 Baterie 6V/50Ah 459,00 413,10

2-895 Nabíječky

2-895-012010 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/1A clnch 1 220,00 1 195,60

2-895-012011 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/1A STAS20 1 390,00 1 362,20

2-895-012040 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/4A 1 220,00 1 195,60

2-895-012070 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/7A 4 195,00 4111,10

2-895-012250 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/25A 7 350,00 7 203,00

2-895-012300 Nabíječ akumulátorů NA - 12V/30A 20 995,00 20 575,10

2-895-024200 Nabíječ akumulátorů NA - 24V/20A 20 995,00 20 575,10

H IT  HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hlt-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hlt-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x, o.
Výstražná světelná zařízeni a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT - Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:59:01 IListč. 1 8 / 1 9

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

2-895-101100 Měnič napětí pro přívěsy 24V/12V - 7PN-7P 3 250,00 3185,00

2-895-101120 Redukce zásuvky 7 na 13 pólů 12V 378,00 370,44

2-895-101130 Redukce zásuvky 13 na 7 pólů 12V 258,00 252,84

2-960 Dopravní značky - Úchyty a sloupky

2-960-010060 Plastové vičko na sloupek 60 14,00 13,72

2-960-010070 Plastové víčko na sloupek 70 14,00 13,72

2-960-011060 Upinací svorka US 60 (spoj.mat.Zn) 62,00 60,76

2-960-011070 Upínací svorka US 70 (spoj.mat.Zn) 62,00 60,76

2-960-012060 Upinací svorka US D 60 (spoj.mat.Zn) 74,00 72,52

2-960-012070 Upinaci svorka US D 70 (spoj.mat.Zn) 74,00 72,52

2-960-013060 Upínací svorka US-1 60 (spoj.mat.Zn) 50,00 49,00

2-960-014010 Úchyt na VO (spoj.mat.Zn) 28,00 27,44

2-960-015010 Úchyt 40x40 (spoj.mat.Zn) 20,00 19,60

2-960-016010 Profil "C” - 40 7,00 6,86

2-960-016020 Profil "C" -140 24,00 23,52

2-960-016030 Profil ”C" - 220 38,00 37,24

2-960-016050 Upínací blok UB 60,00 58,80

2-960-016060 Upínací blok lamel UBL 27,00 26,46

2-960-020060 Hliníková patka HP 60 490,00 480,20

2-960-020070 Hliníková patka HP 70 640,00 640,00

2-960-021060 Hliníková patka kulatá HPK 60 520,00 520,00

2-960-021070 Hliníková patka kulatá HPK 70 670,00 670,00

2-960-022060 Hliníková patka HP 60 (odlitek) 370,00 362,60

2-960-022070 Hliníková patka HP 70 (odlitek) 520,00 520,00

2-960-023060 Hliníková patka kulatá HPK 60 (odlitek) 445,00 445,00

2-960-023070 Hliníková patka kulatá HPK 70 (odlitek) 590,00 590,00

2-960-030010 Krytka matice M14 6,90 6,76

2-960-030020 Kotvící šroub M14 45,00 44,10

2-960-040020 Sloupek Zn 60-200 260,00 254,80

2-960-040025 Sloupek Zn 60-250 325,00 318,50

2-960-040030 Sloupek Zn 60-300 390,00 382,20

2-960-040035 Sloupek Zn 60-350 455,00 445,90

2-960-040040 Sloupek Zn 60-400 520,00 509,60

2-960-040045 Sloupek Zn 60-450 585,00 573,30

2-960-040050 Sloupek Zn 60-500 650,00 637,00

2-960-040060 Sloupek Zn 60-600 780,00 764,40

2-960-041030 Sloupek Zn 70-300 510,00 499,80

H I T HOFMAN, s. r. o. 
Pražská 333 
252 44 Psáry 
Česká Republika

IČ: 48536539 
DIČ: CZ48536539 
MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 
Fax: +420 241 941 492 

hit@hit-hofman.cz 
www.hit-hofman.cz

Komerční banka Praha 10 
941247101/0100 

IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hit-hofman.cz


H I T  HOFMAN s. x. o,
Výstražná světelná zařízení a bezpečnostní systémy na pozemních komunikacích 

Barva a balotina pro vodorovné dopravní značení

HIT-Ceník nv Dealerská kategorie 3 Platnost ceníku od 1.4.2011

Měna CZK 1.4.2011 10:59:01 Listč. 19 / 19

Kód zboží Název zboží Cena bez DPH Cena po slevě

2-960-041035 Sloupek Zn 70-350 595,00 583,10

2-960-041040 Sloupek Zn 70-400 680,00 666,40

2-960-041045 Sloupek Zn 70-450 765,00 749,70

2-960-042020 Sloupek AI 60-200 660,00 646,80

2-960-042025 Sloupek AI 60-250 825,00 808,50

2-960-042030 Sloupek AI 60-300 990,00 970,20

2-960-042035 Sloupek AI 60-350 1 155,00 1 131,90

2-960-042040 Sloupek AI 60-400 1 320,00 1 293,60

2-960-042060 Sloupek AI 60-600 1 980,00 1 940,40

2-960-043020 Sloupek Al-R 60-200 720,00 705,60

2-960-043025 Sloupek Al-R 60-250 900,00 882,00

2-960-043030 Sloupek Al-R 60-300 1 080,00 1 058,40

2-960-043035 Sloupek Al-R 60-350 1 260,00 1 234,80

2-960-043040 Sloupek Al-R 60-400 1 440,00 1 411,20

2-960-043060 Sloupek Al-R 60-600 2 160,00 2 116,80

2-970 Dopravní značky - Různé

2-970-050010 Bandlmex - Páskovací kleště 3 310,00 3 310,00

2-970-050021 Bandlmex - Páska 12,7x0,75 (30m) 999,00 999,00

2-970-050022 Bandlmex - Páska 12,7x0,75 (50m) 1 730,00 1 730,00

2-970-050030 Bandimex - Spony 12,7 (100ks) 660,00 660,00

2-970-100010 Plastová upinka univerzální PUU 40/40 77,00 69,30

2-970-100050 Zakrývaci fólie na DZ-50 625,00 562,50

2-970-100075 Zakrývací fólie na DZ-75 925,00 832,50

2-970-100100 Zakrývaci fólie na DZ-100 1 125,00 1 012,50

2-980 Větrný rukávec

2-980-000010 Větrný rukávec VR 004 1 245,00 1 220,10

2-980-000020 Držák větrného rukávce VR 004 1 455,00 1 425,90

2-990 Samolepící fólie

2-990-000010 Fólie PTÁK -1 35,00 34,30

2-990-000020 Fólie PTÁK - 2 35,00 34,30

2-990-000030 Fólie PTÁK - 3 35,00 34,30

* Právo omylu a změn vyhrazeno *
* Pro naše dodávky platí ”Všeobecné obchodní podmínky" *

H I T HOFMAN, s. r. o.
Pražská 333 IČ: 48536539
252 44 Psáry DIČ: CZ48536539
Česká Republika MS: Praha/C/19115

Tel.: +420 241 029 960 Komerční banka Praha 10
Fax: +420 241 941 492 941247101/0100

hit@hit-hofman.cz IBAN: CZ29 0100 0000 0009 4124 7101 
www.hlt-hofman.cz SWIFT<BIC>: KOMB CZ PP XXX

mailto:hit@hit-hofman.cz
http://www.hlt-hofman.cz

